
Id: WNSFF-MLYQG-GNNOZ-QGEOY-TLUUU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR L/243/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 20 maja 2010 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Miastu Rybnik. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz 1591 z poźn.zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późn.zm) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Udziela się Miastu Rybnik pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu gminy roku 2010, 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Rybniku, 
w wysokości zł 10.000,00 (słownie zł: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Gaszowice, 
a Prezydentem Miasta Rybnika. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


